
Odstraňování nedostatků

BCI-24 Black je pouze zásobník na inkoust, 
proto při řešení nedostatků postupujte podle 
návodu k tiskárně.

Návod na použití plnicí soupravy
pro inkoustové tiskárny:
  
CANON
i250, i320, i350, i450 series, 
i470D series, i475
PIXMA iP1000 / iP1500 / iP2000, 
MP110 / MP130
S200 series, S300 series
SmartBase MP360 / MP370 / 
MP390
SmartBase MPC190 / 
MPC200

S inkoustovým 
zásobníkem: 
BCI-24 Black

1.  Popis inkoustového 
 zásobníku 
 
2.  Návod na použití 
 náhradní náplně 

3.  Odstraňování 
 nedostatků

4. Příslušenství
 náhradní náplně

Příslušenství náhradní náplně

Plnicí jehla



Návod na použití náhradní 
náplně pro inkoustové zásobníky 

CANON BCI-24 Black

1.  Vyjměte inkoustový zásobník z tiskárny a položte 
ho na papírový ubrousek tak, aby plnicí otvory 
směřovaly vzhůru.

2.  Na injekční stříkačku nasaďte plnicí jehlu. 
Zatáhněte píst stříkačky asi o 2 mm zpět, aby 
došlo k jeho uvolnění.

3.  Plnicí jehlu položte na mikroporézní povrch 
plnicího otvoru tak, aby nedošlo k jeho poškození 
propíchnutím.

4.  Velmi pomalu nakapejte inkoust ze stříkačky do  
plnicího otvoru. Inkoustový zásobník BCI-24 Black  
naplňte max. 4 - 5 ml inkoustu. Není-li inkoustový 
zásobník schopen pohltit dostatečné množství 
inkoustu potřebného pro tisk, vyměňte ho za nový.

5.  Inkoustový zásobník vložte zpět do tiskárny.

Pro plnění barevného inkoustového zásobníku 
použijte plnicí soupravu s označením RBJC24-B, 
kterou můžete zakoupit u vašeho prodejce plnicích 
souprav.

Čti nejdříve

Inkoust obsažený v plnicí soupravě má vysokou 
barvící schopnost. Při plnění používejte přiložené 
rukavice a vyvarujte se potřísnění oděvu.

Nevypisujte inkoustový zásobník až do konce. Pokud 
se v tisku začnou objevovat bílé pruhy, tisk přerušte. 
Inkoustový zásobník doplňte ihned po vyjmutí 
z tiskárny.

Návod na použití náhradní náplně ve formě videa 

můžete shlédnout na adrese www.inkrefill.cz

Inkoustový zásobník - BCI-24 Black

plnicí otvor

vzduchový otvor


